
302
303
305
309
310
201
202
203
505 8:00 – 20:00

UU 406 8:00 – 20:00

EP 207 8:00 – 18:00

KL 208 8:00 – 20:00

PROFYLAXE  
12.8. - 17.8. 

Provozní doba ve řejných u čeben ve správ ě CIV

od 22. 9.

B
ud

ov
a

do 4.7. 25.8. – 19.9.7.7. – 22.8.
U
č
eb

na

Harmonogram

Přípravný týden 
1. ročníků 
15.9 - 19.9.

Zkouškové 
období 

25.8. - 29.8.
Prázdniny 7. 7. – 22. 8.

8:00 – 20:00

Předzápis
(do 31.8.)

Zimní semestr 
2014/2015

Zavřeno

Od 3.9. zápisy

UI

8:00 – 20:00

8:00 – 20:00

Zavřeno

8:00 – 20:00

8:00 – 15:00 8:00 – 18:00

Zkouškové období
29. 5. – 4. 7.

8:00-18:00

 rezervace učeben UI201, UI202 15.9. - 3.10. Hromadné výdeje - registrace kont

8:00 – 20:00

Zavřeno do 3.10. Hromadne výdeje - výdej

Otevírací doba HelpDesku Bory od  7.7. do 19.9. bude od 7:00 do zavírací doby u čeben.

8:00 –18:00

8:00 – 20:00

HJ

MLJŠ
ArtCamp 

7.7. - 25.7.


